
OA.0007.1.60.2015 
Uchwała Nr XI/81/2015 

Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 29 października 2015 r. 
 

 

 

w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Łańcut 

porozumienia z Gminą Czarna 
 

 

          Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U.2015 r. poz. 460 z późn. zm.)  

Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:    

  

  

§ 1.  Wyraża się zgodę na przejęcie przez Miasto Łańcut od Gminy Czarna prowadzenie 

zadania dotyczącego przebudowy dróg publicznych w zakresie i na zasadach określonych  

w odrębnym zawartym porozumieniu, dotyczącym wspólnej realizacji projektu pn. 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Polnej nr 109604 R w Łańcucie oraz drogi gminnej nr 109848 

R  Krzemienica – Polna zlokalizowanej na terenie Gminy Czarna” w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.   

    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.   

 

 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

      WICEPRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Łańcuta 

 

Robert Grabowski 
 
 


